
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Erechim 

 

PORTARIA Nº 184, DE 18 DE AGOSTO DE 2021. 

 
  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pela Portaria nº 151, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, 
RESOLVE: 
 
  Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 293, de 22 de novembro de 2019. 

 
  Art. 2º- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para composição da 
Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Técnicos-Administrativos em 
Educação (CIS), do IFRS Campus Erechim do IFRS: 

 
Membros Titulares: 
- Carine Ivone Popiolek – Matrícula Siape nº 1828079 
- Débora Rodiguero de Andrade – Matrícula Siape nº 1809869 
- Jéssica Petrykoski – Matrícula Siape nº 1987597 

 
Membros Suplentes: 
- Caroline Garcia Samojeden – Matrícula Siape nº: 1808591 
- Clarisse Hammes Perinazzo – Matrícula Siape nº 1737008; 
- Diones Ismael Gaboardi – Matrícula Siape nº 1766068.  

 
  Art. 3º O mandato da referida Comissão compreenderá o período de 03 
(três) anos, a contar de 20 de novembro de 2019. 

 
  Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

  
 
 

EDUARDO ANGONESI PREDEBON 
Diretor-Geral do Campus Erechim do IFRS 

 


		2021-08-18T14:16:26-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu sou o autor deste documento




